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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben İzmir 1 Nolu F Tipi Cezaevi’nden Güven Usta. 4 Şubat
2025 tarihinde İstanbul’da görülecek duruşmaya katlimi üzere jandarma tarafmdan İstanbul
Çağlayan adliyesine getirildim. Ring aracında bir süre bekletildikten sonra mahkemeye çıkmam
için gelen jandarma personeli çift kelepçe takılması gerektiğini söyledi. Ellerimde zaten kelepçe
vardı. Ben de çift kelepçe dayatmasmı kabul etmedim. Sonrasmda jandarma personeli
tarafmdan coplandun. Bir ara ağzuna cop sokulmak istendi. Jandarma personeli beni yerde
sürükledi. Mahkeme katma çıkarken asansörde “o çocuğu” ifadesi kullamidı. Mahkeme

çıkışı polis karakoluna götürüldüm. Öğrendiğim kadarıyla bir jandarma personeli yaşanan itiş
kakış sonrası benden şikayetçi olmuş. Ben de polise değil, savcıya ifade vereceğimisöyledim.
Sonrasında İzmir’e götürüldüm. İzmir’e dönerken ring aracında anneme ve kardeşime küfürler
edildi. Bir dinlenme tesisinde durduk ve jandarma personelleri ellerinde copla vurmaya ve
tekme atmaya başladı. Bu durum 3-4 dakika devam etti. Yol boyunca hakaret ve tacizler devam
etti. İzmir’e döndüğümüzde yaşanan olayla ilgili darp raporu aldım. İlgili olaylar nezarethane
ve ring aracı kamerasında görülebilir. Konuyla ilgili savcılığa şikayette bulundum. İlgili
jandarma personelleri hakkmda şikayetçiyim.” ifadeleri yer almaktadn.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa 4 Şubat 2025 tarihinde İstanbul Çağlayan Adliyesi'nde, Tymir 1
Nolu F Tipi Cezaevi’nden getirilen Güven Usta'ya yönelik, jandarma personeli tarafından

kelepçe takılma esnasında ve sonrasında uygulanan şiddet, hakaret ve insan omiruna aykırı
muamele hakkmda herhangi bir soruşturma başlatılmış mıdır?
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3) Güven Usta'nın iddialarına göre, jandarma personelinin kendisini copla darp etmesi ve ağyma
cop sokma girişiminde bulunması ile ilgili olarak, Jandarma Genel Komutanlığı tarafından bir

inceleme yapılmış mıdu:? Bu konuda yürütülen soruşturma süreci hakkında bilgi verebilir
misiniz?

4) Eğer bu iddialar doğruysaGüven Usta'nın, olaylar sonrasmda İzmir'e geri götürülürken
yaşadığıhakaret,taciz ve fiziki şiddetile ilgiliolarak, jandarma personelinin yaptığı davramşlar
hakkmda herhangi bir disiplin cezası verilmiş midir?

5) Eğer bu iddialar doğruysa Jandarma personelinin. Güven Usta'mn annesi ve kız kardeşine
yönelik yaptığı küfürlü ve tacize varan ifadeler ile ring aracında devam eden hakaretler

hakkmda bir araştırma başlatılnuş mıdır? Konuyla ilgili olarak hangi iş ve işlemlerde

bulunulmuştur?

6) Güven Usta'mn yaşadığı iddia edilen şiddet olayları ile ilgili olarak, mevcut kameralarda yer
alan görüntüler, ilgili adli makamlar tarafından değerlendirilmi ş midir? Bu görüntüler ışığmda
almacak önlemler ve yapılacak düzenlemeler hakkmda herhangi bir çalışma yapılması
planlanmakta mıdır?

7) Eğer bu iddialar doğruysa Jandarma personelinin. Güven Usta'ya karşı uyguladığı şiddet

olaylarmm aydmlatılması ve faillerin yargı önüne çıkarılması adma içişleri Bakanlığı'nın
almayı planladığı önlemler nelerdir?

8) Son 5 yılda kaç personeliniz hakkmda kötü muamele ve darp nedeniyle tarafımza şikayet
iletilmiştir?


